
 
 

П Р Е Д С Т А В И Т Е Л Ь Н О Е  С О Б Р А Н И Е  Н И К О Л Ь С К О Г О  

М У Н И Ц И П А Л Ь Н О Г О  О К Р У Г А  

В О Л О Г О Д С К О Й  О Б Л А С Т И  

Р Е Ш Е Н И Е   

 

От 24.05.2024 года                                              № 105 

 

О внесении изменений в решение 

Представительного Собрания Никольского 

муниципального округа от 20 сентября 2023 

года №12 «Об утверждении порядка 

организации и проведения публичных 

слушаний на территории Никольского 

муниципального округа Вологодской области» 

 

    

 

В соответствии со статьей 28 Федерального закона от 6 октября 2003 года 

№131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в 

Российской Федерации» Представительное Собрание Никольского 

муниципального округа  

РЕШИЛО: 

1. Внести в решение Представительного Собрания Никольского 

муниципального округа от 20 сентября 2023 года №12 «Об утверждении 

порядка организации и проведения публичных слушаний на территории 

Никольского муниципального округа Вологодской области» (далее – 

решение) следующие изменения: 

1.1. в приложении 1 к решению: 

1.1.1. пункт 2.5 дополнить абзацем следующего содержания: 

«Инициативная группа уведомляется Представительным Собранием 

округа о принятом решении в течение 10 календарных дней со дня его 

принятия любым способом, позволяющим получить подтверждение доставки 

такого уведомления.»; 

1.1.2. в пункте 5.6 слова «заключение о результатах публичных 

слушаний» заменить словами «рекомендации публичных слушаний»; 

1.2. в приложении 2 к решению: 

1.2.1. пункт 2 дополнить новым абзацем пятым следующего содержания: 

«от 28 марта 2022 года №259 «О внесении изменений в решение Совета 

МО г. Никольск от 29.03.2018 № 258 «Об утверждении Положения о порядке 

организации и проведения публичных слушаний в муниципальном 

образовании город Никольск»; 



1.2.2. в пункте 2 абзацы пятый, шестой считать соответственно абзацами 

шестым, седьмым; 

1.2.3. пункт 3 дополнить новым абзацем пятым следующего содержания: 

«от 20 февраля 2023 года № 6 «О внесении изменений в Порядок об 

организации и проведении публичных слушаний в Аргуновском сельском 

поселении, утвержденный решением Совета Аргуновского сельского 

поселения от 23.03.2017 № 11». 

1.2.4. в пункте 3 абзац пятый считать абзацем шестым. 

2. Настоящее решение вступает в силу после официального 

опубликования, распространяется на правоотношения, возникшие с 1 января 

2024 года, подлежит размещению на официальном сайте Никольского 

муниципального округа в информационно-телекоммуникационной сети 

Интернет. 

 

Председатель  

Представительного Собрания  

Никольского муниципального  

округа Вологодской области 

_________________ О.Н. Баданина 

Глава Никольского муниципального  

округа Вологодской области 

 

 

______________________ В.В. Панов 

 


